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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81315016V

2. Data e Regjistrimit 15/01/2008
3. Emri i Subjektit GLOBAL AUTO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Dytesore, Tirane-Durres, Km. 
4, Godina Nr. 115, Kati 0 dhe Kati 1, Lagjja Mezez 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim automjetesh te cdo lloji,tipi e tonazhi,te reja te 

perdorura.Tregtim pjesesh kembimi per auto.Ushtrimin e 
aktivitetit te cdo lloji qe ka te beje me marketingun ne 
pergjithesi dhe me automjetet ne vecanti.Dhenien me qira te 
automjeteve te cdo lloji dhe cdo veprimtari te mundshme ne 
permbushje te ketij qellimi.
Sokol Barhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2011                Deri: 05/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aldi Kuzmi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2011                Deri: 05/06/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te lidhe kontrata,te kryeje nje transkasion apo 
veprim,(perfshire por pa u kufizuar ne blerje,shitje etj) vlera 
e te cilit kalon shumen prej 5.000.000(pesemilion) leke apo 
disa tansaksioneve /veprime me nje person te vetem vlera 
totale e te cilave kalon shumen prej 10.000.000 
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(dhjetemiloin) leke.Te bleje,shese,kembej apo rendoje me 
hipoteke ndonje pasuri te paluajtshme te shoqerise.Te marre 
nje hua te vetem vlera e te ciles kalon shumen prej 
2.000.000(dymilion) leke,apo disa hua nga nje person ivetem 
apo subjekt,vlera totale e te cilave i kalon shumen pre 
4.000.000 (katermilion) leke.te jape nje kredi apo hua.te jape 
apo te marr me qira pasuri te luajtshme,me perjashtim te 
automjeteve.te vendose peng mbi nje pasuri te luajtshme,apo 
te rendoje me peng mbi pasuri te luajtshme te shoqerise.te 
punesoje punonjes mbi buxhetin e miratuar ose ne munges te 
ketij buxheti,mbi numrin e punonjesve te punesuar ne fund te 
viti te meprashem.

14. Ortakët SokolBarhani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 80,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AldiKuzmi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 20,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GLOBAL AUTO ALBANIA
Telefon: 0662044408  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-111555-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C785CB1-BA15-4B06-ACA1-AA89A826F12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E3536-5F32-4F1C-BB68-D02ADBD307E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B986788B-47C8-4259-8E1B-E1C50579277A
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17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560218-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 06.06.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Eksport-import, tregti me shumice e pakice automjetesh etj.")          u 
be            ("Tregtim automjetesh te cdo lloji,tipi e tonazhi,te reja te 
perdorura.Tregtim pjesesh kembimi per auto.Ushtrimin e aktivitetit te cdo lloji qe ka 
te beje me marketingun ne pergjithesi dhe me automjetet ne vecanti.Dhenien me qira 
te automjeteve te cdo lloji dhe cdo veprimtari te mundshme ne permbushje te ketij 
qellimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres,Auto City,Gjokaj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Naim Frasheri, Pallati 109/3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Kuzmi")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/12/2007")            u be              ("06/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Kuzmi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Kuzmi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("vetem apo subjekt,vlera totale e 
te cilave i kalon shumen pre 4.000.000 (katermilion) leke.te jape nje kredi apo hua.te 
jape apo te marr me qira pasuri te luajtshme,me perjashtim te automjeteve.te vendose 
peng mbi nje pasuri te luajtshme,apo te rendoje me peng mbi pasuri te luajtshme te 
shoqerise.te punesoje punonjes mbi buxhetin e miratuar ose ne munges te ketij 
buxheti,mbi numrin e punonjesve te punesuar ne fund te viti te meprashem.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564286-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 06.06.2011  ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise. 
Depozitim i  kontrates noteriale Nr. 1385 Rep. Nr.1031/2 Kol. date 06.06.2011 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Barhani")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldi Kuzmi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C54E297-081C-4EBF-98E9-4FE4A235C373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F651D1A-2C41-4520-A384-536D799AD13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD86D4D-E4A1-4186-9DFF-CC3B77E2B532
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("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldi Kuzmi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldi Kuzmi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Barhani")                      Nga data 
"06/06/2011             Ne daten "06/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533449-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948578-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979244-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0662044408")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992807AB-4D3C-42C2-9BCF-02FA5099B41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FDB649-91D6-41BF-A189-F585FBB6D3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6C6670-3F63-4CD0-80AF-FC15C87C1BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF9561A-C71E-4EA0-91D7-FF2D651C19BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7F7E62-4BF8-4D40-B6FA-2884D6D58934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C5E5D0-7E17-4BBC-86C7-78F91503F505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565BD99F-DF0D-4A27-8BDB-8ED16CE0CCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735F2032-825B-4349-B3DB-A6CCDBCB4D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E58D10E-570D-4E5F-BCB6-A7B81CA6CE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B78FEF3-7EE4-4DF6-A2B7-C93C4FB26032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527E6A10-48EE-47B2-98B3-425A7E956E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FFED7D-47F3-41EF-AAD6-10BA19DD6F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BF80BE-E64E-41B3-B9DC-AC36A595E969
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paguar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137041-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-497828-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502355-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2009. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BF80BE-E64E-41B3-B9DC-AC36A595E969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10570BB5-A946-468E-B2A4-1190237F1DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8BECC4-3CCA-4968-9BDD-19885B8E8C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463F4C71-ED73-4E40-809F-36A55F871F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CE68DA-2759-4617-A763-C30323D5F19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD18C462-1596-4489-8E1C-C69BCD6298F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD18C462-1596-4489-8E1C-C69BCD6298F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D457FE-F235-44CF-B4DB-CB0F40C46452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6FA90E-63E3-4D47-85CD-E310E132204F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A57B38-F7EB-4F3F-88C1-209AD246F0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A57B38-F7EB-4F3F-88C1-209AD246F0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79130F1-AD59-4059-99D7-384C4989673E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6FDA7A-0870-4A9C-B811-4C0FC9B6AA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4067CA54-CCA0-43E5-8094-54A3C694E9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E270D5D4-DA69-4B29-A018-741F7C14969C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19EF0DC-BAE8-4438-9CCB-80E66AE24CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE071B31-D58D-4AFC-BA53-DB12322F57B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B378F3A-6B19-40AC-9E29-E10FE98DB07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0469839-4DF7-4B60-AA09-E267A1ABCF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48723F68-1C9C-4D56-B194-070F9FC04D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4022D2B-D39B-442E-9C35-097AE4EDA479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B285C8A-5730-4BB6-94AC-353E60021C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9030FD-09C2-449D-ADB7-47567CBE8AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C4143D-F86A-462A-8618-61D37FE02EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA04E35B-F544-495D-9693-7A937F03D070


6

materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-515488-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-529644-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Dytesore, Tirane-Durres, Km. 4, Godina Nr. 115, Kati 0 dhe Kati 1, Lagjja 
Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres,Auto City,Gjokaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743167-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Sokol Barhani dhe  Z.Aldi Kuzmi si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA04E35B-F544-495D-9693-7A937F03D070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3EA6EC-1390-475C-B109-A9739CAADB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA65A6BF-D444-4B39-97AA-BAB97FA2D8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD877565-4E0B-475D-BBBE-C3ABC81C410B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385035D1-7B33-44EF-A87D-105922F644AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385035D1-7B33-44EF-A87D-105922F644AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A2E6EF-3D9B-444E-9533-69B553FF1CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5045EFA5-1757-49F5-8160-737C92A6FB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBC3BF0-BA11-4A0C-99FF-8B58FAD3FEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3930DC42-9A30-4CAD-8EE7-973CBF3FE987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72E34AC-5686-485C-882B-AB00AA3E928F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F73615B-548E-4B07-AF11-C5C95F7B95B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E45A5E-96A5-4A18-A76A-CD63A705820C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781C9244-0101-4D48-AF98-E4B31F96D79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0941A9-EA30-4B08-82A2-FF2E0328849F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8649B686-5E81-477C-B5F1-119D57B3A814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DF3537-9F0C-4189-9AC4-5E53DB6D0A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8B543C-69CE-4542-B71F-5F903AD993AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8B543C-69CE-4542-B71F-5F903AD993AD
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Barhani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("05/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Kuzmi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("05/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803286-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844731-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409170-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC34B6D-B579-4B84-8AA9-1F90398A5DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DC8FB6-F214-486F-83F8-3920E2567293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B8EADE-6E4E-41D2-8B06-F4CF7806A752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B8EADE-6E4E-41D2-8B06-F4CF7806A752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0562FE4C-0043-41F7-8DC2-5D8321159542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B32D52-4C01-4BAA-AC57-AFDB44DEEEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B3F9B-34AF-443C-965B-C4A1F3ACB3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280F415B-3F4F-458A-86B6-224488E1274E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF559C3C-F296-4ECE-9E50-7525511C8E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF41853C-0359-485F-8B57-8251B77A745C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF41853C-0359-485F-8B57-8251B77A745C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911BB706-82D3-4431-B84B-89AB2192E4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02114FD-6B55-43FA-A0D3-B28E5FF4A9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48F5A55-2D65-422D-B2A0-B9F3B8A2C801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A84E85F-541E-4B64-9200-F99902C661F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1813D09D-86D5-4C0E-8ECA-01EA4A0F3141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF2A05B-ED23-461A-A2A8-065EBBE00028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052319C9-1784-4358-918D-2E9BA9382C54
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893967-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424003-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asambles se Ortakeve GAA 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport Ecuria Aktivitetit Global Auto Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pagesa Gjobes Global Auto Albania.pdf
Shenimet Shpjeguese Global Auto Albania.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551585-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Global Auto Albania 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi Asambles Global Auto Albania 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AB912B-FE9B-4024-AB6F-3F3F88BF45F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB817A06-4102-4C26-A565-4EC4F13A007E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B382DA2D-A517-403F-9C13-C492889F374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B382DA2D-A517-403F-9C13-C492889F374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8197CF2-1A26-4B70-A300-DE7B3AB0E1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3F7731-C875-403F-B949-369DF6262B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7011121-76EB-4CBE-9174-3B9F8A52E6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A50A09F-530F-4EB4-9086-4E246C089BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1D76FF-05B9-4EEE-A485-5DB64A0B484A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9255B60-F376-4ECE-AEA6-99C47FB39AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9255B60-F376-4ECE-AEA6-99C47FB39AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4545D32E-99AC-43BE-AEC7-A9442AB94B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA340EE-DE5A-4A37-AF6E-A9E682A643E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A1673F-971F-4BBE-AD46-474F09987379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E58829-FA29-4CCB-97CD-5D528DE3E732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E396575-33BC-4B54-8F1F-9186B6874CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E21D55-FDF7-441C-A5C5-8F3992CD4F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB6366A-903D-436D-8990-77011662002C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4528E323-28C1-4BAF-9721-4EF31E855A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4B775D-D0A0-4E18-A9FF-0A14DB873122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1B03A8-6E53-4C91-85BC-DBA0A805CDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A7B0F0-2736-42B8-BC2B-7B8959C23738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3322B8BC-D943-4153-9506-B9F0C0E8F358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543F4444-9BB7-48E6-A679-C833299F835F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32392CD4-ACBA-4529-9001-E35B7E93CEE6
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Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raport Ecuria Aktivitetit Global Auto Albania.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716683-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2021, per riemërim 
administratorësh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Barhani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2021")            u be              ("05/06/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Kuzmi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2021")            u be              ("05/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752895-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020   

Lista e Dokumenteve:
Raport Ecuria Aktivitetit Global Auto Albania.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi Ortakut Global Auto Albania shpk 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet Bilanci  Global Auto Albania shpk 2020_.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964190-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanci Global Auto Albania shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4EB506-00C6-44D3-80E9-78028B8133FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C0ABAB-924D-4D41-96CF-535983233724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0FC752-5C4D-4E72-B652-BAE3995A4AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242758F2-C531-423B-8AFA-08B53852B213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242758F2-C531-423B-8AFA-08B53852B213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29057987-46CA-42AF-BF26-C8C3FEDC8E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD44552-42E6-4423-87C5-EAEDA1770685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FB2B20-3855-493F-A64E-3158DB9F6DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD803CF-801F-4129-B777-A2DD95CF497E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ED0BE0-4A7A-4E0A-8C63-A62719E73DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ED50F7-6D2E-4020-BA49-78DB42A4D004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6073284-4BBA-4747-B025-5397D0A8F936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1A1D1E-34DA-4CE3-A076-52269E72F5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0508E8E-DD64-415F-9408-F98B896CBCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BBCEFF-4C3A-4924-88AF-AB4E3B500D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC18D6B5-1CBC-4B80-B446-2F6F0ACB1785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9A0AE5-B58B-498B-B2CE-247CAE714915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA6191E-0725-4B1F-BA3B-50F8D9BEA3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4681EB22-17FC-4D03-AB20-80DBCECDE96F
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Raport Ecuria Aktivitetit Global Auto Albania.pdf
Vendim Asambleje Global Auto Albania 2021.pdf

Datë: 28/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E65446-5EF4-40AB-B881-133F05681EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACF888C-208A-48A8-B622-A683ECC317D6

